



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Vissing ApS**

**Frederiksvej 5, 3. tv.  
2000 Frederiksberg**

**CVR nr. 29 21 25 03**

**Årsrapport for 1. april 2024 til 31. marts 2025**

**19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. september 2025

Dirigent

Navn: Mikael Vissing Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. april 2024 til 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2024/2025	12
Balance pr. 31. marts 2025	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Vissing ApS  
Frederiksvej 5, 3. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 29 21 25 03  
Stiftet: 21. maj 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion:

Mikael Vissing Jakobsen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S, Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre ejerandele i andre virksomheder og selskaber, samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 733, og et underskud på tkr. 782 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 <u>tkr.</u>
Bruttofortjeneste		129.907	-75
Personaleomkostninger	1	-454.621	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-92.852</u>	<u>-28</u>
Driftsresultat		-417.566	-103
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		22.320	0
Andre finansielle indtægter	3	19.920	74
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	-465
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-307.732</u>	<u>-324</u>
Resultat før skat		-733.058	-818
Skat af årets resultat	5	<u>-49.358</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u><u>-782.416</u></u>	<u><u>-805</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	81
Overført resultat		<u>-782.416</u>	<u>-947</u>
I alt disponering		<u><u>-782.416</u></u>	<u><u>-805</u></u>

## Balance pr. 31. marts 2025

Aktiver	Note	2023/2024	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	13.632.073	13.585
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.632.073</u>	<u>13.585</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	270.000	320
Kapitalinteresser	8	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	499.887	0
Andre tilgodehavender	10	1.932.427	94
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.702.314</u>	<u>414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>16.334.387</u></u>	<u><u>13.999</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	594
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	263
Andre tilgodehavender		0	989
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	4
Udskudte skatteaktiver		0	49
Tilgodehavender i alt		<u>12.000</u>	<u>1.899</u>
Likvide beholdninger		<u>2.052.346</u>	<u>3.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>2.064.346</u></u>	<u><u>5.157</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>18.398.733</u></u>	<u><u>19.156</u></u>

## Balance pr. 31. marts 2025

Passiver	Note	2023/2024 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		11.740.969	12.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt		<u><u>11.865.969</u></u>	<u><u>12.710</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	11	<u>6.300.000</u>	<u>6.300</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>6.300.000</u>	<u>6.300</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.295	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.272	30
Anden gæld		<u>171.197</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>232.764</u>	<u>146</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>6.532.764</u></u>	<u><u>6.446</u></u>
Passiver i alt		<u><u>18.398.733</u></u>	<u><u>19.156</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12 13		

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	61.000	12.523.385
Årets resultat	0	0	-782.416
	0	0	-782.416
Betalt udbytte	0	-61.000	0
	0	-61.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	11.740.969
Egenkapital, ultimo			<u>11.865.969</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023/2024 tkr.
		<u>                    </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	450.974	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.647	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Personalemkostninger i alt	<u>454.621</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.852	28
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.852</u>	<u>28</u>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	54
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.822	3
Øvrige finansielle indtægter	18.098	17
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>19.920</u>	<u>74</u>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.121	0
Øvrige finansielle omkostninger	306.211	318
Rentetillæg selskabsskat	400	6
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>307.732</u>	<u>324</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	49.358	-13
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>49.358</u>	<u>-13</u>

## Noter

		2023/2024 tkr.
6 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	13.747.197	14.087
Tilgang i årets løb	140.030	10
Afgang i årets løb	0	-350
Anskaffelsessum, ultimo	<u>13.887.227</u>	<u>13.747</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-162.302	-134
Årets afskrivninger	-92.852	-28
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-255.154</u>	<u>-162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.632.073</u>	<u>13.585</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør	<u>12.050.000</u>	<u>12.050</u>

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	<u>320.000</u>	<u>320</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>320.000</u>	<u>320</u>
Andre værdireguleringer	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>270.000</u>	<u>320</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skovstrup ApS	Assens	90%	468.560	-476.575
Naturgris ApS	Assens	100%	-10.694	-70.435

## Noter

		2023/2024 tkr.		
8 Kapitalinteresser				
	Anskaffelsessum, primo	0		465
	Afgang i årets løb	0		-465
		0		0
	Anskaffelsessum, ultimo	0		0
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		0
9 Andre værdipapirer og kapitalandele				
	Tilgang i årets løb	499.887		0
	Anskaffelsessum, ultimo	499.887		0
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	499.887		0
10 Andre tilgodehavender				
	Anskaffelsessum, primo	94.000		94
	Tilgang i årets løb	1.838.427		0
		1.932.427		94
	Anskaffelsessum, ultimo	1.932.427		94
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.932.427		94
11 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	0	0	6.300.000	6.300.000
	0	0	6.300.000	6.300.000

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. marts 2025.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.300 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2025 udgør i alt 13.632 tkr.